[bookmark: _GoBack]                                                                                                      Повторување –СКЕЛЕТ            
                     Напиши ги                                      Скелет     е_______________________________  5/
Имињата на   деловите од скелетот 11/

Улогата на скелетот е 
А)______________________________________________
Б)_____________________________________________5/
Скелетот е составен од _____________    _________________  ___________________   __________________  ____________		         							 5/
Череп е _______________________________________ 1/
________________________________________________
Граден кош е _____________________________________  	        1/

Горни  екстремитети се _______________________________________________________	1/
Долни екстремитети се ______________________________________________________________________________	1/
Карлица е _________________________________________________________________________________1/
Заокружи  го точниот одговор
· Черепот  е поврзан со карлицата                                              да   не 
· Рбетот ги поврзува карлицата и черепот                                да   не 
· Долните екстремитети се поврзани на карлицата               да   не 
· Срцето се наоѓа во черепот                                                         да   не 
· Мозокот се наоѓа во черепот                                                      да   не 
· Горните екстремитети  се поврзани со градниот кош         да   не 
· Рбетот го штити рбетниот мозок                                               да   не   
· Голема писка се наоѓа на раката                                               да   не                                 		  8/
Легенда : 0-10=1, 11-18=2, 19-25=3, 26-32=4,33-39=5
	прашања
	Макс бодови
	Освоени бодови

	Пишува делови на скелет гледајќи слика од скелет
	11
	

	знае што е скелет
	5
	

	Знае која е улогата на скелетот
	5
	

	Знае од што е составен скелетот
	5
	

	Знае што е череп
	1
	

	Знае што е граден кош
	1
	

	Знае што се горни  екстремитети
	1
	

	Знае што се долни екстремитети
	1
	

	Знае што е карлица
	1
	

	Заикружува точен одговор-го пронаоѓа
	8
	


Освоени бодви_______


Наставник ___________

Родител
__________
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